
  
 

Stránka 1 z 4 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Veřejná zakázka 

Zajištění bezpečnosti na komunikacích ve Šluknově 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 12.180.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 19. 05. 2023 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem nám. Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

Ve Šluknově dne 13. 06. 2023 

 

 

 

 

 



  
 

Stránka 2 z 4 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Ve Šluknově dne 13.06.2023 

1 Výsledek rozhodnutí zadavatele 
 

Zadavatel 

rozhodl 

o výběru nejvhodnější nabídky takto: 

 

1.1 Identifikační údaje dodavatele, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější 

 

Číslo nabídky Název účastníka IČO 

2 2RV Stavební s. r. o. 08824347 

 

1.2 Odůvodnění 

Zadavatel na základě hodnocení nabídek, které provedla hodnotící komise, shledal jako 
nejvhodnější nabídku výše uvedeného uchazeče, protože nejlépe splňuje základní hodnotící 
kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. 

2 ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

2.1 Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise. Na hodnocení nabídek se podíleli následující 
členové komise: 

Mgr. Martin Chroust 

Mgr. Bc. Rudolf Sochor 

Bc. Michal Bušek 

 

2.2 Seznam nabídek, které byly hodnoceny 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Sídlo/Místo podnikání 

1 SaM silnice a mosty Děčín a. s. 25042751 
Oblouková 416, 405 02 
Děčín 



  
 

Stránka 3 z 4 

 

2 2RV stavební s.r.o. 08824347 Vilémov 308, 407 80 Vilémov 

3 ZEPS s. r. o. 28688651 Lindava 84, 471 58 Cvikov 

 

2.3 Seznam nabídek, které byly vyloučeny 

-    

 

2.4 Vyhodnocení hodnocení nabídek 

Pořadové číslo Název účastníka Nabídková cena v Kč Výsledek posouzení nabídky 

2 2RV stavební s.r.o. 10.810.078,53 
Nabídka splnila zadávací 
podmínky 

3 ZEPS s. r. o. 12.127.153,60 
Nabídka splnila zadávací 
podmínky 

1 SaM silnice a mosty Děčín a. s. 13.444.060,06 
Nabídka splnila zadávací 
podmínky 

    

2.5 Odůvodnění hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou vyhodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Hodnotící kritéria a stanovení váhy v %: 

Celková nabídková cena bez DPH  váha 100% 

3 DALŠÍ ÚDAJE  
 

3.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
Vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci prostřednictvím čestného prohlášení, včetně 
vyplněného seznamu stavebních prací. 

 

3.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 Zákona, 
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace 

V rámci dodaných dokladů vybraný dodavatel prohlásil, že požadované body profesní, 
ekonomické a technické kvalifikace splňuje. V rámci předloženého seznamu stavebních prací 



  
 

Stránka 4 z 4 

 

uvedl více než 3 stavební práce, každá stavební práce byla zhotovena za více než 2 mil. Kč 
bez DPH a byly provedeny v požadovaném období.  

 

3.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření 
smlouvy, pokud si je Zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) Zákona 

Originály či úředně ověřené kopie základní, profesní, ekonomické a technické kvalifikace 

 

3.3 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 
odst. 1 písm. b) Zákona 

 

- 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem nám. Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 
 

 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 
 
 
 

IČO: 00261688  

 


